
Совет Кичкальнинского сельского поселения 
Нурлатского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«25» сентября 2023 года № 62

Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана 
Кичкальнинского сельского поселения Нурлатского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, в связи с тем, что, на территории Кичкальнинского сельского поселения 

•Нурлатского муниципального района Республики Татарстан не предполагается 
изменение существующего использования территорий поселений, отсутствует 
утвержденная программа комплексного социально-экономического развития и 
схемами территориального планирования Республики Татарстан и Нурлатского 
муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального, 
регионального и местного значения, Совет Кичкальнинского сельского поселения 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать отсутствие необходимости в разработке генерального плана 
Кичкальнинского сельского поселения Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан на срок до 25 сентября 2026 года.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатского 
муниципального района http://nurlat.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационных 
стендах на территории поселения.

Председатель Совета 
Кичкальнинского сельского 
Нурлатского муниципально 
Республики Татарстан

http://nurlat.tatarstan.ru/

